início com a data da assinatura e duração até o dia 31 de dezembro
de 2022, podendo ser prorrogado conforme a legislação vigente.
DO  VALOR:  para  o  fornecimento  objeto  do  presente  contrato,
execução dos serviços, será pago o Valor Total de R$ 2.400,00 (dois
mil  e  quatrocentos reais).  SIGNATARIOS:  Lourival  Francisco da
Silva Oliveira – Pela Contratante e José Adriano Leôncio da Silva –
Pela Contratada. Lagoa Nova/RN, 11 de Abril de 2022.

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 27542357

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/04/2022.